

**Услуги механизмов по
профилированию дорог без
добавления материала,
устройство обочин и кюветов
на дорогах района**

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

Локальная ресурсная смета

Сметная стоимость **364 283,25 Lei**

составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	285,8000	50,81	14 521,498
		Итого по затратам труда				14 521,50

Материальные ресурсы:

1.	1212121212121	apa	m3	25,0000	20,00	500,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,0000	360,21	19 811,550
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	360,21	4 142,415
		Итого по строительным материалам				24 453,97

Строительные машины:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,8800	263,33	1 021,720
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	930,0000	263,33	244 896,900
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,2200	250,56	2 059,603
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,4000	291,82	6 244,948
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7100	219,17	155,611
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,0000	249,48	748,440
		Итого по строительным машинам				255 127,22

Total	Lei	294 102,69
Соц мед страх	24 %	3 485,16
Итого		297 587,85
Накладные расходы	1 %	2 975,88
Итого		300 563,73
прибыль	1 %	3 005,64
Итого		303 569,37

НДС	20 %	60 713,88
Всего:		364 283,25

Составил SA Drumuri Cahul
(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил Consilium Raional Taraclia
(должность, подпись, инициалы, фамилия)